
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, ICO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Úsek provozně-technický, Oddělení měřeni a regulace

PP/4060016/22<š>
FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č. PP/4060016/22 ZČ

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol 

Dodací adresa:
FN Motol, budova S, od jižní vrátnice

Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky 
NIPEZ: 42961400-4
NSAS: 0120/19 Odbor technický - rekonstrukce

Objednáváme u Vás:

Dodavatel IČO: 07868821, DIČ: CZ07868821

Johnson Controls Building Solutions, 
spol. s r.o.

Líbalova 2348/1
149 00 Praha 11 - Chodov

Datum vystavení: 01.12.2022 
Dodací Ihuta: Leden 2023
Fakturace: Splatnost 60 dní 
Veřejná zak: OT/0120/03/65-22 
ČOP:
Smlouva: Id:
Dle cenové nabídky: ze dne 11.11.2022

Množství Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem
bez DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH

1 kpl 1 082 031,00 1 309 257,51 1 082 031,00 21 1 309 257,51

Na základě VZMR (VZ0151648) u Vás objednáváme opravu a doplnění části MaR pro 4ks směšovacích stanic tepla 
po rekonstrukci otopné soustavy budovy pro dospělé - dle CN ze dne 11.11.2022 v příloze.

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 1 309 257,51

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při 
fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. 
Děkujeme. Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo 
PP/4060016/22, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek 
nad 50.000,-Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

/\ \ v L L k-  L S
Akceptováno:

Bankovní spojení: strana: 1 /1



Přílohu č. 1 - Specifikace a cenová tabulko 
Název stavhv : MaK KN Motol Směšovací stanice - dospřlá 
Místo slavbv í SS3. SSS, SS6, SS7 
Profese : MĚŘENÍ A REGULACE 
Zak.č. :

P.ř. Označení Položka Popis M.J. Počet Jednotková
cena

Jednotková
montáž Celkem [Kč] finanční

prostředky
1
2 Periférie
3 Kanálové teplotní Čidlo N i 1 IKK) včetnč jímky ks 16 1 936 385 37 136
4 Snímač tlaku, 24V AC. 0 -I0 V , včetnč příslušenství ks 4 3 851 278 16516
5 Záplavové čid lo  včetnč příslušenství ks 4 940 296 4 944
6
7 Rozvadčč R-SS
8 říd ící systém dle PD kpl 4 21 013 0 84 052
9 Zdroj ks 4 540 237 3 108
10 Switch 8 portů ks 4 1 393 0 5 572
1 1 Úprava stávajícího rozvadéče kpl 4 0 2 750 1 1 000
12 ostatní prvky - montáž - viz specifikace rozvodnice ks 4 3 600 0 14 400
13 Software (parametrování stanic) ks 4 2 880 0 11 520
14 Software (vizualizacc) ks 4 6 400 0 25 600
15 Zprovoznění a zaregulovanf ks 4 2 693 0 10 771
16 Revize rozvaděče ks 4 2 475 0 9 900
17 Rozvaděč ks 4 32 500 4 875 149 500
18 Montážní práce ks 4 0 24 560 98 240
19 Test 1:1 ks 4 8 800 35 200
20
21
22
23 Kabely u žlaby
24 Žlab 50/50 + víko + přepážka + příslušenství m 80 340 242 46 544
25 Trubka D I6  + příslušenství m 120 19 64 9 968
26 Trubka ohebná m 120 10 64 8 942
27 C Y K Y  3Jx 1,5 m 200 16 26 8 448
28 JY TY  2x1 m 240 10 26 8 815
29 JY TY  4x1 m 240 19 26 10 800
30 JYTY 7x 1 m 200 27 26 10 776
31 CatSe m 400 8 26 13 694

32
Uložení a zapojení datových kabelů včetně převodníku a integrace do optické 
sítě

kpl 4 24 400 97 600

33 Drobný instalační materiál ks 4 2 400 2 400 19 200
34
35 Další služby
36 Komplexní zkoušky kpl 4 25 600 0 102 400
37 Vyhodnocení komplexních zkoušek kpl 4 6 400 0 25 600
38 Projekt - Výrobní dokumentace kpl 4 16 000 0 64 000
39 Projekt - Skutečný stav kpl 4 4 800 0 19 200
40 Zaškolení obsluhy hod 4 3 200 0 12 800
41 Zpracování návodů pro obsluhu hod 4 714 0 2 855
42 Elektro revize hod 4 6 400 0 25 600
43 Inženýrská Činnost kpl 4 3 133 0 12 530
44 Doprava kpl 4 2 800 0 11 200
45 Implementace do stávajícího velínu MaR kpl 4 11 800 0 47 200
46 Demontáž stávajícího zářízení kpl 1 0 6 400 6 400
47
48
49 Celkem hez DPH 1 082 031 Kč

Výkaz výmér l/ l


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4060016-22.1.jpg

